ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГАРМОНИЯ»
ИНН 8905062142 КПП 890501001 ОГРН 1168901051912

629602, ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОИОМНЫЙОКРУГ, Г. МУРАВЛЕНКО,
УЛ. ЛЕНИНА, Д. 53 _______

ПРИКАЗ №3

г. Муравленко «15 »января 2025г.

«Об утверждении «Политики в отношении обработки персональных данных»
и «Положения об обработке и защите персональных данных работников»
ООО «Гармония»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от
27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства
РФ от 29.06.2021 № 1046 "О федеральном государственном контроле (надзоре) за
обработкой персональных данных", Рекомендациями Роскомнадзора России по
составлению документа, определяющего политику оператора в отношении обработки
персональных данных, в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006
года № 152-ФЗ «О персональных данных», Уставом ООО «Гармония»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с «15 »января 2025г. следующие локальные
нормативные акты ООО «Гармония» в отношении обработки персональных данных:

1.1. Политику в отношении обработки персональных данных;
1.2. Положение об обработке и защите персональных данных работников.
2. Фадеевой М.Н. разместить «Политику в отношении обработки персональных
данных» на официальном сайте ООО «Гармония», в том числе на страницах
принадлежащего ООО «Гармония» сайта, с использованием которых осуществляется
сбор персональных данных и обеспечить доступ к данным документам в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Г енеральный директор

С приказом ознакомлен(а)

А.А. Половников

2025г.
(ФИО, подпись)